ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ЕТӖРНЕ  РАЙОНĔ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКОГО  РАЙОН

АНАТ МУЧАР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020ç. ака уйăхĕн 20-мĕшĕ № 20
Анат Мучар ялĕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» апреля 2020  г. № 20
деревня Нижние Мочары

О  внесении  изменения  в  постановление
администрации  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики   от  07.06.2019  г.  №  22  «Об
утверждения  Плана  мероприятий  по
противодействию  коррупции  в
администрации  Мочарского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики на 2019-2020 годы»

          В целях реализации положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Чувашской Республики от 04
июня 2007 года №14 «О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 29
июня 2018 г. №378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 -
2020 годы" администрация Мочарского сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики от 07.06.2019 г. N 22 «Об утверждения
Плана мероприятий по противодействию коррупции в  администрации Мочарского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  на  2019-2020
годы» (далее - План мероприятий по противодействию коррупции),   следующее
изменение:
- дополнить План мероприятий по противодействию коррупции приложением № 1
следующего содержания:
"Приложение №1
к  Плану  мероприятий  по  противодействию  коррупции  в   администрации
Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  на
2019-2020 годы»

ИФОРМАЦИЯ
о реализации мероприятий плана противодействии коррупции

 в  администрации Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики  на 2019-2020 г.г.

за ____ квартал 20___ года

№
п/п

Мероприятие Срок
исполнения

Информация
о реализации мероприятия

1.
2.
…

Ответственный исполнитель -
ведущий специалист-эксперт
Александрова И.И.

  2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики                                     Л.А. Спиридонова